栃小長 第１０２号

        令和６年４月１日

栃木県小学校長会 関係小学校長 様

                                           栃木県小学校長会 会長  生田 敦

第１回専門部合同研修会の開催について

 春暖の候，皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

 さて，栃木県小学校長会の令和６年度事業の開始にあたり，下記のとおり研修会を開催

いたしますので，新年度早々のお忙しい時期ではありますが，ご出席くださいますようお

願いいたします。

記

１  日 時   令和６年４月２２日（月） １５：００～

２  会 場   栃木県教育会館 小ホール（５Ｆ） 総務部，研修部，調査部，厚生部，

                        運営拠出金委員会

                中会議室（１F）  広報部

３    内 容 （１）研修（会長講話）

                         「 未定 」

           （２）各専門部会

                   ①令和６年度役員（副部長）の選出について

                   ②令和６年度の活動内容の検討と年間活動計画の作成

                   ③諸活動の分担について

４  備 考

       当日欠席をされる場合には，代理の方の氏名を，４月１２日（金）までに，

ＦＡＸまたはメールで，栃木県小学校長会事務局へご連絡をお願いします。

 栃木県小学校長会事務局
 〒320-0066  宇都宮市駒生1-1-6

 TEL:028-624-8170

FAX:028-666-7123

 Email : tesk@eagle.ocn.ne.jp

 URL https://schit.net/tesk/

 ◎この研修会には，次の方々のご出席をお願いします。

  令和６年度 各地区 総務部，研修部，調査部，厚生部，広報部 各１名

           但し，【宇都宮・上三川】地区は，

                 総務部，研修部，調査部，広報部，運営拠出金委員会 各２名

                      厚生部 ３名

第１回専門部合同研修会（令和６年４月２２日）の

出欠についての報告用紙

●ＦＡＸかメールで連絡をお願いします。（４/１２（金）まで）

第１回専門部合同研修会に

    令和６年４月２２日（月）１５：００～

   栃木県教育会館 ５Ｆ 小ホール

 （  ）出席します

（  ）欠席します

       ⇒代理の方は

（      ）市・町立（       ）小学校

      （               ）校長  です。

【報告者】

    学校名（      ）市・町立（       ）小学校

    氏名 （               ）校長

＜栃木県小学校長会事務局＞

Tel     ０２８－６２４－８１７０

Fax   ０２８－６６６－７１２３

Email  tesk@eagle.ocn.ne.jp

別紙１